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6 ŞUBAT 2023 DEPREMİ ANMA PROGRAMI

6 Şubat 2023 depreminde hayatını kaybeden insanlarımız için
saygı duruşu ve anma programı yaptık.

6 Şubat depremini yaşayan öğrencimiz Ümit Talha SEÇİNTİ,
deprem sırasında, sonrasında neler yaşadıklarını anlattı.

Depreme karşı almamız gereken önlemler konusunda
tavsiyelerde bulundu.

   ÇAMLIDERE ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ
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Enkazlar, depremin ne kadar şiddetli ve yıkıcı
olduğunu hepimize gösterdi. 

Depremde hayatını kaybeden vatandaşlarımızı
rahmetle anıyoruz.
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SABAH NAMAZI BULUŞMALARI/MİRAÇ KANDİLİ
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Miraç Kandilinde okulumuz öğrencilerine şeker-çikolata
ikram ederek değerlerimizi yaşatmaya çalışıyoruz.

“Namaz, insanların birlik ve
beraberliğini arttırır, insanı
kötülüklerden uzaklaştırır.”

Sabah namazlarında buluşuyor,
ardından kahvaltı yapıyoruz.

Siz öğrencilerimizi ve
velilerimizi de bu karede

görmek istiyoruz.
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MİSAFİRLERİMİZ VAR

Çamlıdere ve Doğa Dostu Derneği üyeleri okulumuzu
ziyaret ettiler.
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Deneme sınavında dereceye giren öğrencilerimize ödüllerini
bizzat takdim ettiler. Eğitime katkılarından, öğrencilerimize

getirdikleri hediyelerden dolayı teşekkür ederiz.



ŞUBAT 2024
2.Sayı

camlidereaihl.meb.k12.tr

 SEVİNÇLİYİZ HEPİMİZ YAŞASIN OKULUMUZ
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 Matematik sokağına yolu düşenlerin matematiğe ilgisi 
ve sevgisi artıyor. Sizi de bekleriz.

Dilimizin zenginlikleri projesi kapsamında şubat ayı etkinliği
olan deyim ve atasözlerini resimlerle anlatma çalışması yaptık.

“Anlamını bul” etkinliği düzenledik.

Giriş kattaki koridora tenis masaları koyduk. Öğrencilerimiz bu
durumdan çok memnun. Özellikle taşımalı öğrencilerimiz
servislerini beklerken burada daha keyifli vakit geçiriyor.



Bu toplumun bir parçası olan öğrencilerimiz sosyal sorumluluk
projesi kapsamında çevre temizliği yapıyor. Böylece çevre temizliği

konusunda bilinçleniyor ve daha hassas davranıyor.
Öğrencilerimize teşekkür ederiz, ellerine sağlık.
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SOSYAL SORUMLULUK PROJESİ/ÇEVRE TEMİZLİĞİ
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Büyüklerinden emanet aldıkları bu doğayı/toprakları en temiz
şekilde kendinden sonraki kuşaklara bırakacaklar.


